«XX. Joannes I, ab anno 1205, ad annum 1218.
Veruiuiamen, Dionysius Simon, in supplemento
HistoriaeBellovacensis,p. 106, asserit illiuuobiisse
annb 1217. Ad eum scripsil Innocenlius PP. III
anno 1213, CapitulumTua nos, 54, De simonia. u

(579; Vide epistolamlibri qiiinli 149, nol.
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-psrere voltterif, a dlvinis conlra episcopumneque
vos ipsi cessetis, nec cessare alios facialis, nisi

talis sitcausa, quaejudiciarium ordinem non requi-
rai. Alioquin, cum nolimu cnm contra jtistiliam

praegravari, qui singulis in jure suo exislimus debi-

tores, interdielum hujusmodipraecipimusnon ser-

vandnm. - . .

- Dattim Romae, apud Sanclum Pelrum, x Kalen-
das Februarii, anno seplimo.

CXCVIIl{580).
" - '

BELVACENSlEPISCOPO(581).
Commissioexactionis dechnarum, eiiam landrum,

agnorum,fructuum et feni.

(ApudS. Pelrum, ix Kal. Februarii.)
. Ex parle lua fuit propositumcoram nobis, quod
quamplures laiti tuaedioaceseosdecimas Ianarum,

agnorum, fructuum el feni ecclesiis et personis,
qtiibus debentur, solvere conlradicuni, ad sui ex-

cusationem illud solummodoalleganles, quod nec
in Belvacensi diceccsi fuerunt Imjiismodi deeimae
haetenus requisiioe,nec in vicinis dicecesibusrequi-
ruiitur. Cum igitur talis excepiio, imo polius excu-

satioin peccalis, eos non debeat a decimarum ipsa-
rum praestatione lueii, ut ipsos, ad praefaiasdeci-
mas ecclesiis et personis, quibus debeniur, sine

conlradiciione solvendas, possis per censuram ec-

clesiaslicam,appellalioneremota, compcllere,auclo-

ritate (ibi prsesentium indulgennis. Nulli ergo, etc
Si quis autem, etc

Datuin Romae,apud Sanclum Petrum, IXKalen-
-das Februarii, anno seplimo.

. CXCiX(S82).
FRATRJBUSHOSPITALISSANCTIJACOBIDE COLLE

BERTANNI.

Recipit eos in prolectionem, sub annuo censu unius
bisamii.

(Apud S. Pelrum, TI Kal. Februarii.)
Solel annuere, etc, usque assensu. Personas ve-

6lras , et hospitale jpsum cum perlinentiis suis, sub

fceati Petri et nostra proleclione suscipimus, et

praesenlisscripli palrocinio communimus. Ad indi-
cium autem hujus a sede aposlolica prolectionis ob-

tentae, bisanlium uuum gralis oblatum solvelis no-
bis noslrisque successoribus annualim. Decernimus

ergo, elc
Datum Romae, apud Sanctum Petrurn, vi Kalen-

das Februarii.
- - CC (583).

FERRAR1ENSIEPISCOPO(584).
Ci Venetias adeal, et de consecrandoeleclo Gra-

densiinquirat.
(Apud S. Petrum, v Kal. Februarii.)

Licel dileclus filius... Gradensis eleclus (585),

per dileclum ftlium, P. (586) liltili Sancti Marcelli